1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД РТИЩЕВО

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 ноября 2017 года № 58-294
О внесении изменения в решение
Совета муниципального образования
город Ртищево Ртищевского муниципального района
от 27 октября 2017 года № 56-282
«О предоставлении муниципальной гарантии»
Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ртищево, Совет муниципального образования город Ртищево
РЕШИЛ:

       1. Внести в решение Совета муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области от 27 октября 2017 года № 56-282 «О предоставлении муниципальной гарантии» следующее изменение:

1.1. - в пункте 1 слова «со сроком погашения до 29 декабря 2017 года» заменить словами «со сроком погашения до 01 декабря 2017 года».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
      3. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета муниципального образования город Ртищево по бюджету и имуществу.
Глава

муниципального образования

город Ртищево

А.А. Бисеров